
/tÇ  

\3 	Pbrica 

\t,  a 
A ÁGUA BRANCA 

é 
A 

Poder Legislativo 
CMaAn MUNICIPAL DE SÃO PEDRO 

Estado do Maranhi 

AFIXAÇÃO NO 

DISPENSA DE 
PROCESSO ADM 

OBJETO: Contratação de empresa especiahz 
ACM+EVA, lona para fachada e reforma de let 
Câmara Municipal de São Pedro da Agua Branca - 

A Câmara Municipal de São Pedro da Agi 
Sr. Antonio Fernandes de Sousa, no uso dE 
constitucionais e legais 

Considerando a necessidade da aquisição 
Considerando a justificativa apresentad 

parecer técnico da Comissão Permanente de Licitaç 
ilustre assessoria jurídico da Câmara Municipal. 

RESOLVE: 
RECONHECER E RATIFICAR o ato de Dis( 

II, do artigo 24 da Lei 8.666/93, nos termos do pi 
n° 008/2022 de Dispensa de Licitação n° 005/202 
LiDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 15.212.530) 
Silva, n° 815, Centro, São Pedro da Agua Branca - 
o valor total de R$ 2550,00 (dois mil, quinhentos e 
e justificado. 

URAL 

005/2022 
N°008/2022 

para fabricação de letras em 
, para suprir as necessidade da 

Branca/MA, através do Presidente 
suas atribuições regimentais e 

:ima especificados; 
pela ilustre Chefe de Gabinete, 
e emissão de parecer jurídico pela 

de Licitação, fulcrada no inciso 
te Procedimento Administrativo 
rito a empresa M. CRUZ SILVA 
-70, situado na Rua Davi Alves 
CEP 65.920-000, apresentando 
ienta reais), empresa escolhido 

Por fim, para que produza todos os efeitos  legais, determino a publicação dos 
atos de dispensa, o ato de ratificação e do extrato doi, contrato na imprensa oficial. 

São Pedro da 
	

Branca/MA, 30 de junho de 2022. 

Antonio Fernandes de 
Presidente da Câmara Municipal de São 

	
da Água Branca 

CNPJ: 


